

آیت‌الله امامی‌کاشانی در
خطبه‌های نماز جمعه: رئیس جمهور
آینده باید به ندای رهبری لبیک
گفته و در این مسیر حرکت کند

امام‌جمعه موقت تهران گفت: رئیس
جمهور آینده باید به ندای رهبری لبیک
گفته و در این مسیر حرکت کند.



به گزارش پایگاه خبری تحلیلی نافذ
آنلاین بوموسی به نقل از خبرگزاری
فارس حجت‌الاسلام والمسلمین محمد امامی
کاشانی امام‌جمعه موقت تهران در خطبه
دوم نماز عبادی سیاسی جمعه امروز
تهران به مسئله بیداری اسلامی اشاره
کرد و اظهار داشت: بیداری اسلامی به
دو پشتوانه معنوی و مادی برای به

نتیجه رسیدن نیاز دارد.

امام‌جمعه موقت تهران بر همین اساس پشتوانه معنوی را اخلاق، مکارم اخلاق و توجه به خداوند دانست و تصریح کرد: در چنین صورت با حول و قوه الهی این بیداری‌ها به نتیجه خواهد رسید؛ البته جهان اسلام دارای مکتب اسلام است که جامع مسائل اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی است و توانایی اداره دنیا را دارد.

وی با بیان اینکه غیر از اسلام در مسیحیت و یهودیت و مکتب‌های انسانی خبری وجود ندارد، گفت: آنچه خبر است در اسلام و قرآن است و اگر جامعه از این حقایق انحراف یابد این حرکات به نتیجه نمی‌رسد.

آیت‌الله امامی کاشانی با تاکید بر اینکه البته حرکات بیداری در غیر جهان اسلام نیز به نتیجه می‌رسد،

افزود: دنیای استکبار به قدری ستم
کرده و می‌کند که دنیا را به حرکت
وادار کرده و این حرکت سنت خداست که
باید پیش برود.

امام جمعه موقت تهران در ادامه سخنان
خود به حدیثی اشاره و تصریح کرد: از
امام ششم پرسیدند چرا ظهور فرزند شما
حضرت مهدی(عج) عقب می‌افتد؟ و ایشان
در پاسخ فرمودند برای این است که بر
تمام دنیا معلوم شود مصلح کسی نیست و
کسی نمی‌تواند و کسانی که ادعای اسلام
دارند دروغگو هستند؛

همچنین دنیا نیاز حضرت مهدی(عج) را
کاملاً احساس کند و ما امروز این نیاز
را کاملاً احساس می‌کنیم.

وی ادامه داد: امیدواریم هر روز این
حرکت و این بیداری در سطح جهان بیشتر
شود و زمینه ظهور حضرت مهدی(عج) را
فراهم کند.

آیت‌الله امامی کاشانی در ادامه سخنان خود با تاکید بر اینکه دنیای غرب از نظر پشتوانه مادی کاملاً خود را مجهز کرده و صنعت و تکنولوژی را به خود اختصاص داده است، گفت: آنها لباس زیبایی را بر اندام یک گرگ و خوک پوشانده‌اند و شاید جوانان نیز فریفته لباس آنها شوند و بخواهند از روش آنها پیروی کنند از این رو باید این لباس را از آنها گرفت.

امام جمعه موقت تهران بر همین اساس به پیشرفت دانشگاه‌ها و مراکز علمی و آموزشی از نظر علمی در نظام جمهوری اسلامی ایران اشاره و اضافه کرد: این پیشرفت‌ها و صنعت باید همچنان ادامه یابد و با توجه به تاکید مقام معظم رهبری بر مسئله اقتصاد جامعه باید در راستای اقتصاد سالم باشد.

امام جمعه موقت تهران

درباره انتخابات ریاست جمهوری سال آتی بیان داشت: مردم به کسانی رای می دهند که پشتوانه های مادی و معنوی از نظر اخلاق و ایمان و توجه به مشکلات جامعه را داشته باشند و در این مسیر حرکت نمایند.

وی افزود: رئیس جمهور آینده باید به ندای رهبری لبیک گفته و در این مسیر حرکت کند.

آیت الله امامی کاشانی در بخش دیگری از سخنان خود درباره سازمان ثبت احوال و آمار کشور گفت: این فناوری جدید و زحماتی که در حال حاضر در این زمینه کشیده میشود بسیار ارزشمند است و مردم هم باید حمایت کنند.

امام جمعه موقت تهران نکته دیگر را مسئله نامگذاری دانست و گفت: باید نام خوبان عالم انتخاب شود.

وی همچنین به اوضاع غزه، فلسطین، سوریه و فشار بر مسلمین اشاره کرد و گفت: دنیای غرب شکنجه‌های بسیاری را وارد کرده و خود را به عنوان یک قهرمان معرفی می‌کند؛ رئیس‌جمهور روسیه و چین اعلام می‌کنند که معنویت در کشورهایشان مرده است.

انتهای پیام/